

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
NÚCLEO DE LICITAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2018-NLIC/SEDUC
 Processo nº 1.166.890/2017 – SIIG/SEDUC
Objeto: Alimentação Escolar de 310.307 alunos da educação básica da Rede Estadual de ensino, atendidos pelo PNAE para 200 (duzentos) dias letivos, compreendendo as escolas Estaduais de Belém e Municípios do Interior do Estado que não assinaram Termo de Anuência assumindo a Delegação de Rede, de todos os Programas atendidos pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE no âmbito de Secretaria Estadual de Educação - SEDUC/PA.

LEONDENIS DE OLIVEIRA ALHOS CNPJ:09.158.824/0001-69			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
2	39162	R\$ 9,46	R\$ 370.472,52
48	2146	R\$ 11,89	R\$ 25.515,94
94	830	R\$ 10,01	R\$ 8.308,30
140	3038	R\$ 10,01	R\$ 30.410,38
186	4358	R\$ 10,04	R\$ 43.754,32
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 478.461,46			

A S NAGASE & CIA LTDA CNPJ: 09.721.163/0001-38			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
21	147224	R\$ 3,95	R\$ 581.534,80
53	2418	R\$ 7,60	R\$ 18.376,80
56	5802	R\$ 7,05	R\$ 40.904,10
58	808	R\$ 19,30	R\$ 15.594,40
67	8056	R\$ 5,30	R\$ 42.696,80
71	1935	R\$ 4,90	R\$ 9.481,50
73	2580	R\$ 4,30	R\$ 11.094,00
90	3225	R\$ 5,80	R\$ 18.705,00
91	3225	R\$ 5,50	R\$ 17.737,50
92	6446	R\$ 5,50	R\$ 35.453,00
144	4111	R\$ 6,66	R\$ 27.379,26
146	3427	R\$ 6,66	R\$ 22.823,82
148	8220	R\$ 6,41	R\$ 52.690,20
159	11416	R\$ 3,84	R\$ 43.837,44
166	5595	R\$ 5,99	R\$ 33.514,05
192	4916	R\$ 7,19	R\$ 35.346,04
211	5243	R\$ 3,90	R\$ 20.447,70
212	8027	R\$ 5,63	R\$ 45.192,01
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 1.072.808,42			

AMOS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 10.798.450/0001-25			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
12	14723	R\$ 15,22	R\$ 224.084,06
29	87026	R\$ 4,00	R\$ 348.104,00
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 572.188,06			

G. R. S. EIRELI CNPJ: 12.337.222/0001-83			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
22	341559	R\$ 17,94	R\$ 6.127.568,46
141	25571	R\$ 1,95	R\$ 49.863,45
142	62323	R\$ 2,27	R\$ 141.473,21
152	31961	R\$ 12,66	R\$ 404.626,26
160	26482	R\$ 25,00	R\$ 662.050,00
188	89432	R\$ 2,27	R\$ 203.010,64
198	45862	R\$ 14,59	R\$ 669.126,58
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 8.257.718,60			

FIS COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.731.830/0001-01			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
19	44168	R\$ 7,41	R\$ 327.284,88
26	8834	R\$ 13,16	R\$ 116.255,44
28	72140	R\$ 4,02	R\$ 290.002,80
43	37690	R\$ 4,22	R\$ 159.051,80
64	694	R\$ 4,48	R\$ 3.109,12
74	3949	R\$ 6,74	R\$ 26.616,26
87	6446	R\$ 19,59	R\$ 126.277,14
104	313	R\$ 15,22	R\$ 4.763,86
111	936	R\$ 8,42	R\$ 7.881,12
113	3117	R\$ 4,98	R\$ 15.522,66
119	998	R\$ 4,85	R\$ 4.840,30
120	1528	R\$ 5,74	R\$ 8.770,72
133	2494	R\$ 19,59	R\$ 48.857,46
150	1144	R\$ 15,22	R\$ 17.411,68
156	984	R\$ 4,48	R\$ 4.408,32
157	3427	R\$ 8,46	R\$ 28.992,42
179	9133	R\$ 19,59	R\$ 178.915,47
181	2925	R\$ 5,62	R\$ 16.438,50
196	1640	R\$ 15,22	R\$ 24.960,80
202	1411	R\$ 4,48	R\$ 6.321,28
225	13104	R\$ 19,59	R\$ 256.707,36
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 2.143.327,60			

CANAA DISTRIBUIDOR DE ALIMENTOS LTDA CNPJ: 19.331.395/0001-33			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
13	78520	R\$ 16,50	R\$ 1.295.580,00
14	412226	R\$ 12,34	R\$ 5.086.868,84
151	7307	R\$ 15,94	R\$ 116.473,58
197	10485	R\$ 17,90	R\$ 187.681,50
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 6.686.603,92			

LICIT BRASIL LTDA CNPJ: 19.535.128/0001-88			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
24	379837	R\$ 2,30	R\$ 873.625,10
27	47112	R\$ 3,80	R\$ 179.025,60
162	29451	R\$ 2,36	R\$ 69.504,36
165	3654	R\$ 3,83	R\$ 13.994,82
167	6750	R\$ 4,50	R\$ 30.375,00
178	3038	R\$ 1,31	R\$ 3.979,78
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 1.170.504,66			

LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI - EPP CNPJ: 20.929.433/0001-33			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
51	4996	R\$ 2,89	R\$ 14.438,44
62	4352	R\$ 4,49	R\$ 19.540,48
85	1291	R\$ 3,49	R\$ 4.505,59
97	1933	R\$ 3,49	R\$ 6.746,17
131	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
134	1248	R\$ 3,49	R\$ 4.355,52
143	7079	R\$ 3,84	R\$ 27.183,36
153	15183	R\$ 3,99	R\$ 60.580,17
154	6166	R\$ 4,97	R\$ 30.645,02
177	1828	R\$ 2,98	R\$ 5.447,44
180	4568	R\$ 3,49	R\$ 15.942,32
189	10158	R\$ 3,32	R\$ 33.724,56
199	21787	R\$ 3,60	R\$ 78.433,20
200	8846	R\$ 4,10	R\$ 36.268,60
226	6553	R\$ 3,49	R\$ 22.869,97
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 362.430,84			

MARAJÓ FRUIT DO PARA IND. COM. LTDA CNPJ: 21.580.314/0001-80			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
16	79501	R\$ 2,49	R\$ 197.957,49
33	17667	R\$ 6,20	R\$ 109.535,40
36	26501	R\$ 4,45	R\$ 117.929,45
38	17667	R\$ 5,50	R\$ 97.168,50
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 522.590,84			

ICOARACY COMERCIO EIRELI CNPJ: 21.785.488/0001-80			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
3	329781	R\$ 1,85	R\$ 610.094,85
5	91279	R\$ 2,22	R\$ 202.639,38
15	195808	R\$ 2,49	R\$ 487.561,92
39	23556	R\$ 2,49	R\$ 58.654,44
42	58890	R\$ 2,86	R\$ 168.425,40
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 1.527.375,99			

MARACAIAU DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 22.720.363/0001-34			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
155	13699	R\$ 19,48	R\$ 266.856,52
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 266.856,52			

DISTRIBUIDORA F. BASTOS EIRELI CNPJ: 22.891.676/0001-55			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
4	803841	R\$ 2,38	R\$ 1.913.141,58
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 1.913.141,58			

COMERCIAL L Q SALDANHA EIRELI CNPJ: 24.049.957/0001-90			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
40	39162	R\$ 0,96	R\$ 37.595,52
41	117779	R\$ 15,99	R\$ 1.883.286,21
VALOR GLOBAL DO FORNECEDOR: R\$ 1.920.881,73			

FORT ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 26.254.705/0001-29			
ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR GLOBAL DO ITEM
11	106001	R\$ 7,46	R\$ 790.767,46
20	329781	R\$ 7,19	R\$ 2.371.125,39
23	323892	R\$ 14,08	R\$ 4.560.399,36
47	1291	R\$ 7,50	R\$ 9.682,50
49	18046	R\$ 2,30	R\$ 41.505,80
50	43985	R\$ 2,80	R\$ 123.158,00
57	5802	R\$ 8,48	R\$ 49.200,96
59	5158	R\$ 21,00	R\$ 108.318,00
60	22557	R\$ 19,50	R\$ 439.861,50
61	10716	R\$ 4,51	R\$ 48.329,16
66	18046	R\$ 12,01	R\$ 216.732,46
68	18691	R\$ 22,50	R\$ 420.547,50
69	17725	R\$ 14,97	R\$ 265.343,25
70	20784	R\$ 4,50	R\$ 93.528,00
75	4763	R\$ 4,90	R\$ 23.338,70
89	2065	R\$ 5,90	R\$ 12.183,50
103	2245	R\$ 8,19	R\$ 18.386,55
105	1995	R\$ 23,00	R\$ 45.885,00
106	8726	R\$ 18,00	R\$ 157.068,00
107	4146	R\$ 3,81	R\$ 15.796,26
108	1684	R\$ 3,81	R\$ 6.416,04
110	269	R\$ 6,50	R\$ 1.748,50